

| | |
|--|--|
|  <p style="text-align: center;">PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100 AVENIDA LAJU, 420 CEP: 89893-000 - Mondaí SC</p> | PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 22/2024 - PE |
| | Processo Administrativo: 36/2024 Data do Processo: 28/03/2024 |

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---|----------------|-------------|
| 1 | 200,000 | CX | MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) - MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADES. | 17,0500 | 3.410,00 |
| 2 | 150,000 | CX | MUDA DE FLOR PETÚNIA - Muda de flor petúnia mix caixa com 15 unidades | 16,1500 | 2.422,50 |
| 3 | 150,000 | CX | MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) - Muda de flor dianthus corona mix (cravina) caixa com 15 unidades | 16,1400 | 2.421,00 |
| 4 | 150,000 | CX | MUDA DE FLOR SÁLVIA - Muda de flor sálvia - vista red e azul - caixa com 15 unidades | 15,3300 | 2.299,50 |
| 5 | 120,000 | CX | MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA - Muda de flor tagete antiga caixa com 15 unidades | 15,8000 | 1.896,00 |
| 6 | 80,000 | CX | MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA - Muda de flor tagete bonanza caixa com 15 unidades | 14,0800 | 1.126,40 |
| 7 | 100,000 | CX | MUDA DE FLOR COLUSSUS MIX (AMOR PERFEITO) - Muda de flor colussus mix (amor perfeito) caixa com 15 unidades | 16,4400 | 1.644,00 |
| 8 | 50,000 | UN | MUDA DE CELOSIA - Muda de Celosia (bandeja com 15 mudas) | 15,2600 | 763,00 |
| 9 | 70,000 | CX | MUDA DE FLOR ALYSSUM WHITE E PURPLE - Muda de flor alyssum white e purple - caixa com 15 unidades | 15,8300 | 1.108,10 |
| 10 | 120,000 | CX | MUDA DE FLOR BEGONIA HARMONY - Muda de flor begonia harmony - caixa com 15 unidades | 15,9200 | 1.910,40 |
| 11 | 120,000 | CX | MUDA DE FLOR GAZANIA NEW DAY MIX - Muda de flor gazania new day mix - caixa com 15 unidades | 15,4100 | 1.849,20 |
| 12 | 300,000 | CX | MUDA DE FLORES SORTIDAS DA ÉPOCA - Muda de flores sortidas da época caixa com 15 unidades | 16,1200 | 4.836,00 |

| | | | | | |
|----|-----------|----|--|---------|-----------|
| 13 | 50,000 | CX | MUDA DE FLOR DAHLIA FIGARO MIX - Muda de flor dahlia figaro mix- caixa com 15 unidades | 21,9700 | 1.098,50 |
| 14 | 50,000 | VS | MUDA DE FLOR PELARGONIUM INTERSPECIFICO MIX (GERÂNIO DE CACHO) - Muda de flor pelargonium interspecifico mix (gerânio de cacho) - vaso n° 15 | 18,3200 | 916,00 |
| 15 | 50,000 | CX | MUDA DE FLOR IMPATIENS WALLERIANA (BEIJO AMERICANO) - Muda de flor impatiens walleriana (beijo americano) caixa com 15 unidades | 21,9800 | 1.099,00 |
| 16 | 150,000 | CX | MUDA DE FLOR VINCA - Muda de flor vinca caixa com 15 unidades | 24,6000 | 3.690,00 |
| 17 | 50,000 | UN | MUDA DE PALMEIRA - ESPÉCIE ARECA - Muda de palmeira - espécie areca | 59,7200 | 2.986,00 |
| 18 | 50,000 | UN | MUDA DE BUXO - PEQUENO - Muda de buxo - pequeno (com no mínimo 25 cm de altura) | 22,1300 | 1.106,50 |
| 19 | 50,000 | UN | MUDA DE BUXO - MÉDIO - Muda de buxo - médio (com no mínimo 30 cm de altura) | 35,2500 | 1.762,50 |
| 20 | 50,000 | UN | MUDA DE FLOR LANTANA - Muda de flor lantana bandeja 15 mudas | 20,3000 | 1.015,00 |
| 21 | 50,000 | UN | MUDA DE FLOR ONZE HORAS - Muda de flor onze horas - bandeja 15 mudas | 16,2600 | 813,00 |
| 22 | 50,000 | UN | MUDA DE BUXO - GRANDE - Muda de buxo - grande (com no mínimo 35 cm de altura) | 55,5900 | 2.779,50 |
| 23 | 1.000,000 | M2 | GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE SÃO CARLOS - Grama em leiva espécie São Carlos | 14,6900 | 14.690,00 |
| 24 | 1.000,000 | M² | GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE ESMERALDA - Grama em leiva espécie esmeralda | 16,3400 | 16.340,00 |

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

73.982,10